Filtro Selecionado:
NUmero da Conta Judicial

Dados da Conta

Réu
Autor

Numero da Conta Judicial

Agéncia
Data

01/07/2012
31/08/2016

30/09/2016

06/10/2016

31/10/2016

30/11/2016

30/12/2016

31/01/2017

24/02/2017

31/03/2017

13/04/2017

Histdérico

SALDO ANTERIOR
DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

Saldo Previsto ....
Saldo Bloqueado ....

06/02/2019 13:52

4550530

Paginaldel

Depdsito Judicial

Consulta de Extrato

Data do Extrato 01/07/2012 a 31/07/2018

MUNICIPIO DE MARECHAL FLORIANO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES
4550530

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Agéncia Lancamento / Beneficiario CPF/CNPJ

49
271

271
271

271

271

Saldo
0,00 (+)
59.869,11 (+)
59.869,11 (+)
59.869,11 (+)
396,26 (+)

60.265,37 (+)
77,20 (+)

Numero
Precatério

19.426,73 (-) ZULEICA CARMEN REINHOLZ KLEIN 97895741772
19.426,73 (-) TARCIZIO KLEIN 52728315787

21.489,11 (+)
114,24 (+)

21.603,35 (+)
139,21 (+)

21.742,56 (+)
145,33 (+)

21.887,89 (+)
150,53 (+)

22.038,42 (+)
102,43 (+)

22.140,85 (+)

22.386,67 (+)
159,29 (+)

44.686,81 (+)
99,64 (+)

44.786,45 (-) TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES 27476100000145

0,00 (+)

0,00
0,00
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